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
vendeur, soit 40 000 € à la charge de l'acquéreur. DPE : C

795 000 €

ST JEAN DE LUZ

Réf : 1459

Tél. 05 59 85 31 96
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Maison 135 m². Terrain plat 1053 m². Très bon état. Jardin. Sud-Est. Vue dégagée montagnes. RDC: séjour/salle à manger sur terrasse, 
cuisine équipée, 1 ch, SDE, WC séparé. 1 cellier. 1 double garage. 1 cave. R+1 : 3 ch, SDB, WC séparé. Combles aménageables. Prix 
vente: 430 000 €. Honoraires agence inclus : 4.88% (20 000 € TTC) du prix net vendeur (410 000 €) charge acquéreur. DPE : C

430 000 €

URCUIT
Réf : 1477

Tél. 05 59 74 10 74

COUP DE CŒUR
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Près du bourg de BASSUSSARRY, dans la résidence AGIAN ERDIKO en BBC, 
Chauffage en gaz, appartement de type 2 au second étage avec ascenseur, 
kitchenette équipée et aménagée, placard, terrasse exposition ouest, place de 
parking extérieur et en sous-sol attribuée. Dépôt de garantie : 466 €. Honoraires 
agence : 426.60 €. Honoraires état des lieux : 127.98 €. DPE : vierge

501 €

BASSUSSARRY

Réf : D202

Tél. 05 59 74 10 74 Loyer C.C. :

Dans la résidence les Jardins d’Herria, Grand T3 de 66 m² proche de tous com-
merces. Cuisine séparée de la pièce à vivre et équipée. Deux chambres avec 
placards aménagés. Salle de bain avec baignoire et wc séparé. Une cave et une 
véranda. Dépôt de garantie : 708.69 €. Honoraires agence : 660 €. Honoraires 
état des lieux : 198 €. DPE : D

789 €

ANGLET

Réf : JHERRIA

Tél. 05 59 74 10 74 Loyer C.C. :

Garage en sous-sol dans la résidence Le Titien. Loyer HC : 90 €. Loyer CC : 95 €.  
Honoraires agence : 95 €. DPE : non soumis

95 €

BAYONNE

Réf : GGE.11

Tél. 05 59 74 10 74 Loyer C.C. :

RETROUVEZ 
TOUTES NOS ANNONCES SUR
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A proximité du centre ville de Bayonne, dans la résidence Argi Andia, au cœur 
d'un cadre boisé et arboré, un type 2 avec terrasse, pièce à vivre avec une kitche-
nette équipée et aménagée, grande chambre de 13 m2 avec un placard, place 
de parking en sous-sol. Dépôt de garantie : 494.74 €. Honoraires agence : 430 €. 
Honoraires état des lieux : 129 €. DPE : C

520 €

BAYONNE

Réf : C27

Tél. 05 59 74 10 74 Loyer C.C. :

Cœur de Bayonne à 100 m des Halles : rue de la Salie, charmant appartement 
de type 3 situé au 3ème étage (sans ascenseur), beaux volumes, cuisine indépen-
dante entièrement équipée, 2 chambres, salle d'eau et wc. Libre à partir du 1er 

novembre. Loyer cc : 720 € - Dépôt de garantie : 684 € - Honoraires de location : 
496.71 €. Honos d'état des lieux 183.39 €. DPE : vierge

720 €

BAYONNE

Réf : APT

Tél. 05 59 74 10 74 Loyer C.C. :

Au cœur du centre ville de BIARRITZ, à deux pas du port Vieux,  Dans une rési-
dence agréable, avenue Mazagran.Appartement de type 2 avec une terrasse, 
pièce à vivre agréable avec cuisine ouverte, chambre avec placards, salle de 
bains et WC séparé. Dépôt de garantie : 602.38 €. Honoraires agence : 400 €.  
Honoraires état des lieux : 120.00€ DPE : E

641 €

BIARRITZ

Réf : WASH2

Tél. 05 59 74 10 74 Loyer C.C. :

Proche du bourg de Cambo-les-Bains et de ses thermesRésidence avec piscine 
HAMEAU DE MAGDALENA Appartement de type 2 au 1er étage avec une ter-
rasse, kitchenette équipée et aménagée, placard dans la chambre.Deux em-
placements de parking. Dépôt de garantie : 409.58 €. Honoraires d'agence :  
316.56 €. Honoraires état des lieux : 118.71€. DPE : D

429 €

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGB110

Tél. 05 59 74 10 74 Loyer C.C. :
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A Cambo-les-Bains, proche des thermes. Dans la résidence Le Hameau de  
Magdalena avec piscine. Appartement de type 3 en rez de chaussée, avec une 
pièce à vivre agréable, terrasse, place de parking extérieur, kitchenette. Dépôt de 
garantie : 539.01 €. Honoraires d’agence : 402.80 €. Honoraires état des lieux : 
151.05 €. DPE : D

572 €

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGC005

Tél. 05 59 74 10 74 Loyer C.C. :

A Cambo-les-Bains près des termes, dans une résidence le Hameau de Magda-
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